事 務 連 絡

令和元年５月１９日

鳥取県Ｕ１６男子育成センター参加選手・保護者 様

（一社）鳥取県バスケットボール協会

技術委員会強化部

鳥取県Ｕ１６男子育成センター兼鳥取県国体少年男子第１次選考会について

平素より本県バスケットボール協会の活動につきましては、ご理解、ご協力をいただき厚くお礼申

しあげます。

さて、標記事業について下記のとおり開催いたします。ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、

選手の皆様の参加につきまして、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和元年６月２日（日） １３：００～１７：００

２．会 場  倉吉西高等学校体育館 （倉吉市秋喜 20 TEL:0858-28-1811）

３．持参品  練習着、バスケットボールシューズ、水分補給用飲料

リバーシブルシャツまたはビブス２色（濃淡色分けができる背番号の入ったもの）

参加料５００円

 ４．その他

○選考結果は、６月３日（月）～６月５日（水）までの期間に、顧問の先生を通じてご連絡い

たします。万一この期間内に選考結果が通知されない場合は、下記までお問い合わせください。

  ○１次選考に合格した選手は、下記の２次選考会に参加してください。

    第２次選考会  日 時：６月９日（日） ９：００～１３：００

会 場：未定

【問い合わせ先】

（一社）鳥取県バスケットボール協会 技術委員会強化部

鳥取県Ｕ１６育成センター育成マネージャー 田中 智基

（鳥取県立鳥取東高等学校 0857-22-8495）